PAGE
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 сентября 2022 г.
	г. Йошкар-Ола              №
	160/925

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва

по Южному одномандатному избирательному округу № 35
Мишина Дмитрия Васильевича
Рассмотрев заявление зарегистрированного постановлением               Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2              от 21 июля 2022 г. № 146/790 кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 Мишина Дмитрия Васильевича от 05 сентября 2022 года о снятии своей кандидатуры, на основании пункта 2 статьи 76 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 41, пункта 23 статьи 69 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 Мишина Дмитрия Васильевича.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков
№№ 112-116 обеспечить процедуру вычеркивания в установленном порядке              из текста избирательного бюллетеня для голосования на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 35 фамилии, имени, отчества кандидата Мишина Дмитрия Васильевича и сведений о нем, включая расположенный справа от сведений квадрат.

3. Выдать копию настоящего постановления Мишину Дмитрию Васильевичу.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

5. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	            Р.Н. Пухов

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	    И.А. Глазырина